
 

   

   

 

П Р И К А З  
 

№  276 /02с                          г. Самара                  «22» августа  2017 г. 

 

О зачислении на 1 курс очной бюджетной   

  формы обучения  по программам СПО     

 

На основании протокола приемной комиссии института № 10 от 

22.08.2017 года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года на первый курс очной формы обучения 

в АНО ВО Университет «МИР» по программе среднего профессионального 

образования на базе среднего общего образования за счет средств бюджета 

Самарской области следующих поступающих: 

 Специальность 38.02.07  «Банковское дело» 

1.  Абжалилова Алсу Рафиковна 

2.  Гахраманов Иса  

3.  Герасимова Татьяна Васильевна 

4.  Гризак Екатерина Сергеевна 

5.  Зубов Константин Сергеевич 

6.  Иванова Дария Алексеевна 

7.  Иванова Мария Алексеевна 

8.  Иванова Оксана Андреевна 

9.  Исаева Юлия Федоровна 

10.  Качан Татьяна Витальевна 

11.  Королева Виктория Валерьевна 

12.  Краснова Юлия Алексеевна 

13.  Лабецкая Виктория Валерьевна 

14.  Ладикова Кристина Сергеевна 

15.  Овчинникова Татьяна Владиславовна 

16.  Одинцов Владимир Сергеевич 

17.  Потапова Полина Александровна 

18.  Ситкарев Илья Александрович 

19.  Спиридонова Екатерина Алексеевна 

20.  Сыпченко Елена Григорьевна 

21.  Тихонова Олеся Егоровна 

22.  Топоркова Алена Юрьевна 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 

Самарский университет государственного управления  
  

«МЕЖДУНАPОДНЫЙ ИНСТИТУТ PЫНКА» 
 

(АНО ВО Университет «МИР») 

 

 



23.  Чернышева Арина Александровна 

24.  Шайхутдинова Лилия Сергеевна 

25.  Юсупова Маргарита Александровна 

 

Специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 

1.  Абросимова Мария Дмитриевна 

2.  Андреева Александра Александровна 

3.  Боженова Алина Владимировна 

4.  Вечканова Алина Владимировна 

5.  Гаврилова Анастасия Ильинична 

6.  Гуляганова Виктория Дмитриевна 

7.  Зотова Ольга Сергеевна 

8.  Ибрагимова Яна Эдуардовна 

9.  Игнатьева Анастасия Алексеевна 

10.  Карпавичус Варвара Дмитриевна 

11.  Колмакова Анастасия Андреевна 

12.  Котельникова Дарья Андреевна 

13.  Кочергин Илья Дмитриевич 

14.  Кузьмина Вероника Ивановна 

15.  Малышкина Софья Сергеевна 

16.  Пантелеева Алена Яковлевна 

17.  Парфёнова Анастасия Николаевна 

18.  Петренко Анна Васильевна 

19.  Рязяпова Зухра Ильшатовна 

20.  Спицын Михаил Дмитриевич 

21.  Ставицкая Надежда Андреевна 

22.  Сухоруков Алексей Дмитриевич 

23.  Торхова Наталья Александровна 

24.  Чубукова Ксения Павловна 

25.  Чувайлов Ян Рустамович 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2017 года на первый курс очной формы обучения 

в АНО ВО Университет «МИР» по программе среднего профессионального 

образования на базе основного общего образования за счет средств бюджета 

Самарской области следующих поступающих: 

 

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

1.  Аврусин Александр Михайлович 

2.  Бабинец Елена Александровна 

3.  Байраков Владислав Юрьевич 

4.  Габайдулина Алсу Ренатовна 

5.  Дорошева Виктория Алексеевна 

6.  Жабокрицкая Анастасия Андреевна 

7.  Зюкова Александра Викторовна 

8.  Ильичева Мария Олеговна 

9.  Кан Вячеслав Владиславович 

10.  Кепшина Дарья Ивановна 

11.  Корабельникова Юлия Николаевна 

12.  Кущ Артем Сергеевич 



13.  Метелкина Анатасия Александровна 

14.  Паймушкина Наталья Андреевна 

15.  Петерсон Анжелика Фаиговна 

16.  Позняк Анастасия Сергеевна 

17.  Сенатов Владислав Анатольевич 

18.  Силютина Анастасия Андреевна 

19.  Смолин Иван Владимирович 

20.  Суздальцев Глеб Дмитриевич 

21.  Токмаков Вадим Евгеньевич 

22.  Феклина Галина Сергеевна 

23.  Христова Арина Андреевна 

24.  Юдакова Юлия Вячеславовна 

25.  Юркина Кристина Ильинична 

 

 

 

Ректор 

 

 

В.Г.Чумак 

 

  

                                                    

                 

 
 


